

Fra: Wenche Fonneland (Wenche.Fonneland@folkeuniversitetet.no)

Sendt: 01.03.2016 14:02:04

Til: Fagskole

Kopi:

Emne: Søknad om tilskudd - Folkeuniversitetets Helsefagskole

Vedlegg: Studiepla Psykiske lidelser og aldring hos personer med utviklingshemming Ny 16.pdf;Helsefagskolen -Rehabilitering høst 2016.pdf

Fra: Folkeuniversitetet Vestlandet

Organisasjonsnummer: 850 658 862

Kontonummer: 3625.07.95119

Folkeuniversitetet Øst har NOKUT-godkjenning for flere fagskoleutdanninger innen helsefag, og Folkeuniversitetet Vestlandet har inngått en samarbeidsavtale med Folkeuniversitetet Øst for emnene «Rehabilitering» og «Psykiske lidelser og aldring hos personer med utviklingshemming» med undervisningssted Bergen sentrum. Begge disse utdanningene er allerede godkjent hos NOKUT, men de er ikke stedsgodkjent for Bergen enda. Søknaden til NOKUT skulle vært sendt inn, men på grunn av at det har vært en omlegging av systemet, må alt av informasjon legges inn på nytt, og Folkeuniversitetet Øst skal ha alt lagt inn på nytt i midten av mars. Jeg var i kontakt med Adeline Landro i går vedr. dette. Vi sender kopi av den godkjente NOKUT søknaden når den foreligger.

For å vurdere hvilke utdanningstilbud som vi ønsker å satse på, har vi vært i kontakt med Fjell og Sund kommune. Begge kommunene har kommet med tilbakemelding om at det er behov for disse utdanningene. Vi har valgt å satse på emnet «Psykiske lidelser og aldring hos personer med utviklingshemming» fordi dette studietilbudet er relativt nytt og har ikke vært tilbudt i Hordaland tidligere. Personer med utviklingshemming lever i dag lenger og får samme sykdommer som funksjonsfriske. Kommunen har de senere årene møtt mange brukere med denne problemstillingen. Vi har hatt kontakt med omsorgssjef Line Barmen i Fjell kommune, og vi har fått tilbakemelding om at de skal ha hverdagsrehabilitering som satsningsområde fremover, og derfor har vi valgt å sette opp emnet «Rehabilitering» selv om det allerede er flere utdanningstilbud i Hordaland innen dette faget.

Vi vil sette maks deltakerantall på 20 stykker per klasse, og ønsker derfor å søke for 20 studenter per klasse. Vedlagt finner dere studieplanen til «Psykiske lidelser og aldring hos personer med utviklingshemming» samt brosjyren for emnet «rehabilitering» fra Folkeuniversitetet Øst.

Ta gjerne kontakt med meg dersom det mangler noe i søknaden.

Vennlig hilsen

Wenche Fonneland

Avdelingsleder

Folkeuniversitetet Vestlandet

fon@folkeuniversitetet.no

Telefon direkte: 56 31 38 32

www.folkeuniversitetet.no

[Les høstens kursmagasin her](#)